
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836745

Prodej blokového RD, 168 m2, Bílé Podolí, Zaříčany (okres Kutná Hora)

Prodej domu Bílé Podolí- Zaříčany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 98 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílé Podolí, Zaříčany (okres Kutná Hora)

Prodej domu Bílé Podolí- Zaříčany

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům, který je velmi dobře
řešen. 
Pozemky o celkové výměře 1.408 m2.
V 1 NP se nachází zádveří, hala, spíž, obývací pokoj, kuchyň,
koupelna se sprchovým koutem, samostatné wc, ložnice vchod do
kotelny. 
Ve 2 NP se nachází ložnice, dva dětské pokoje, pokoj pro hosty,
místnost připravena na výstavbu kuchyně, samostatné wc, koupelna
s vanou a terasa.
Dům je cihlový, střecha sedlová, krytina pálená, vytápění ústřední
kotlem na tuhá paliva. Dům napojen na elektro, vodovod a
kanalizaci. 

K domu náleží vedlejší stavby  stodola (částečně užívaná jako
garáž), kotelna (částečně užívaná jako garáž ), pergola a kůlna. 
Na navazujícím pozemku je dřevník, přístřešek a kůlna. 

Dům se nachází v klidné obci Zaříčany, která je součást městyse
Bílé Podolí okres Kutná Hora. 

Umíme zajistit různé druhy financování, ať už hypotéku, financování
skrze družstvo na splátky či prodej s odkladem uhrazení části kupní
ceny až od 18 měsíců.

CENA: (za nemovitost) 4 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 168

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1408

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836745

Prodej blokového RD, 168 m2, Bílé Podolí, Zaříčany (okres Kutná Hora)

Zastavěná plocha (m2) 84

Plocha parcely (m2) 1408

Užitná plocha (m2) 168

Plocha zahrady (m2) 1324

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

ECOBBE Group s.r.o.
Poděbradská 88/55, Hloubětín (Praha 9),
198 00 Praha
 

Realitní makléř

Menoušková Nová Pavlína
Mobil: +420 739 486 502
pavlina.menouskova@smartko.cz

2 / 2


